EMBED PBrush
[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

11.05.2007 № 17-162

г. Саратов

(О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 31.01.2007 № 14-117 « Об  утверждении тарифов на перевозки пассажиров и багажа в муниципальном городском пассажирском электрическом транспорте»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести  в   решение   Саратовской    городской   Думы  от  31.01.2007
№ 14-117 «Об утверждении тарифов на перевозки пассажиров и багажа в муниципальном   городском    пассажирском    электрическом    транспорте» следующие изменения:  в пункте 1, дефис третий – строку в таблице:

	Для студентов высших учебных  заведений
	150
	150
	180

заменить строками следующего содержания:

	Для студентов высших учебных  заведений дневной формы обучения
	125
	125
	135

	Для студентов высших учебных заведений иных форм  обучения
	150
	150
	180

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования,  но не ранее 1 августа 2007 года.

Глава муниципального образования

«Город Саратов»                                                                          О.В. Грищенко

_1240406331